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Wszyscy zainteresowani 
 

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 26.01.2022 r. oraz dokonuje zmiany treści 
specyfikacji warunków zamówienia. 
 
Pytanie 1 
Pytanie 1 pozycja blender gastronomiczny 
Po zmianie opisu przedmiotu zamówienia w pozycji blender bledner o Długość mieszadła: 300 mm 
Prędkość obrotów 4000 - 16000 obr./min posiada moc 500 W. Czy Zamawiający dopuści taki blender? 
 
Odpowiedź: W załączeniu zaktualizowany opis przedmiotu zamówienia z dnia 26.01.2022 r. 
uwzględniający dokonaną weryfikację opisu w odpowiedzi na zadane pytanie oraz zmiany z dnia 
26.01.2022 r. 
 
Pytanie 2 
Pytanie 1 pozycja waga pomiarowa 
Po zmianie załącznika nr 1 opis wagi jest pomieszany z opisu dwóch odrębnych wag jednej firmy 
HENDI  580233 z wagą firmy  RedFox  00010516 . O którą wagę Zamawiającemu chodziło ponieważ 
dokładność wagi pasuje do wagi Hendi a dwa wyświetlacze do wagi Redfox? 
 
Odpowiedź: W załączeniu zaktualizowany opis przedmiotu zamówienia z dnia 26.01.2022 r. 
uwzględniający dokonaną weryfikację opisu w odpowiedzi na zadane pytanie oraz zmiany z dnia 
26.01.2022 r. 
 
Pytanie 3 
Pytanie 1 pozycja 32 szklanki do latte 
Szklanki do late o pojemności 220 ml mają średnicę poniżej 100 mm. Opis wskazuję na Filiżankę ze 
spodkiem 220 ml Toledo która ma średnicę 146. Czy Zamawiający oczekuję dostawy szklanki do late 
czy filiżanki? 
 
Odpowiedź: W załączeniu zaktualizowany opis przedmiotu zamówienia z dnia 26.01.2022 r. 
uwzględniający dokonaną weryfikację opisu w odpowiedzi na zadane pytanie oraz zmiany z dnia 
26.01.2022 r. 
 
Pytanie 4 
Pytanie 1 pozycja 11 pakowarka 
Proszę o informację jaka pakowarkę należy uwzględnić , podane są teraz 2 opisy pakowarek. Wymiar 
komory jest większy niż wymiary zewnętrzne. O którą pakowarkę Zamawiającemu chodziło 
 
Odpowiedź: W załączeniu zaktualizowany opis przedmiotu zamówienia z dnia 26.01.2022 r. 
uwzględniający dokonaną weryfikację opisu w odpowiedzi na zadane pytanie oraz zmiany z dnia 
26.01.2022 r. 
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